

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางเหม็ง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,190,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 530 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า  
1,590 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 1,072,407.57 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารุท ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
 2. ....  
 3. ....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางเหม่ง มิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 530 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,590 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 16/2565

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน์.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

คิดราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ถางป่าขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	600.00	3.79	2,274.00	1.3607	5.16	3,094.23	กรมบัญชีกลาง
	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,590.00	11.34	18,030.60	1.3607	15.43	24,534.24	กรมบัญชีกลาง
	ดินลูกรังเสริมคันทางบดทับ	ลบ.ม.	408.00	229.94	93,815.52	1.3607	312.88	127,654.78	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	งานทรากรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	95.00	417.00	39,615.00	1.3607	567.41	53,904.13	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	238.50	1,857.95	443,121.08	1.3607	2,528.11	602,954.85	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	530.00	20.60	10,918.00	1.3607	28.03	14,856.12	กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,590.00	12.31	19,572.90	1.3607	16.75	26,632.85	กรมบัญชีกลาง
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	285.00	24.36	6,942.60	1.3607	33.15	9,446.80	กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	30.00	15.44	463.20	1.3607	21.01	630.28	กรมบัญชีกลาง
	ค่าช่างหยอดรอยต่อ	ม.	315.00	30.00	9,450.00	1.3607	40.82	12,858.62	สิบราคา
	ไม้แบบอย่างง่าย=ไม้แบบ(2) พื้น 1 ตร.ม.	ตร.ม.	159.00	150.00	23,850.00	1.3607	204.11	32,452.70	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑4mm. @0.20m.#	ตร.ม.	1,590.00	37.00	58,830.00	1.3607	50.35	80,049.98	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB15mm.	กก.	396.00	35.30	13,978.80	1.3607	48.03	19,020.95	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB19mm.	กก.	66.00	27.42	1,809.72	1.3607	37.31	2,462.49	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อยหรือโฟม	แผ่น	6.00	20.00	120.00	1.3607	27.21	163.28	สิบราคา
	หินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	53.00	334.38	17,722.14	1.3607	454.99	24,114.52	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	งานตีบด	ลบ.ม.	425.00	54.39	23,115.75	1.3607	74.01	31,453.60	กรมบัญชีกลาง
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สิบราคา
					788,129.31			1,072,407.57	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,072,407.57 บาท

(หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารัฐ ทวีภาณุจณ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน